2

 [image: image1.jpg]

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.04.2025
	№
	299

	О внесении изменения в Постановление Администрации городского округа Анадырь
от 4 февраля 2025 года № 74

В целях исключения земельных участков из перечня земельных участков на территории городского округа Анадырь, предназначенных
для предоставления лицам, имеющим право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно, связи с их предоставлением,
в соответствии с Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 1 июля 2024 года № 207 «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно
на территории Чукотского автономного округа», на основании Постановления Администрации городского округа Анадырь
от 9 апреля 2025 года № 296 «Об исключении земельных участков из перечня земельных участков на территории городского округа Анадырь, предназначенных для предоставления лицам, имеющим право
на предоставление земельных участков в собственность бесплатно», Администрация городского округа Анадырь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 4 февраля 2025 года № 74 «Об утверждении перечня земельных участков на территории городского округа Анадырь, предназначенных для предоставления лицам, имеющим право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского круга Анадырь.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь (Тюнягина Ю.И.).
	Глава Администрации
	С.Б. Спицын

Приложение
к Постановлению Администрации

городского округа Анадырь

от 10.04.2025 2025 года № 299
«Приложение
к Постановлению Администрации
городского округа Анадырь

от 4 февраля 2025 года № 74
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков на территории городского округа Анадырь, предназначенных для предоставления лицам, имеющим право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно
	N п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка (кв. метров)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	87:05:000021:448
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, городской округ Анадырь, село Тавайваам
	861
	Исключен в связи с предоставлением

	2
	87:05:000021:465
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, городской округ Анадырь, село Тавайваам
	845
	Исключен в связи с предоставлением

.